
Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6

Σελίδα 1 από 6

ΜΟΝΑΔΑ A2

Μεσογείων 56

115 27  Αθήνα

       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Απόφαση Αποδοχής/Απόρριψης Ενστάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «e-Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του 
λιανεμπορίου, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» 
του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 
– 2020 – Κωδικός 034KE

Ο  ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 (Α΄265), όπως ισχύει.

3. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

4. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (Α΄156) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, 
μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και ειδικότερα το άρθρο 3.

6. Η Υ2/9.7.2019 (ΦΕΚ 2901/Β’/9.7.2019) Απόφαση του Πρωθυπουργού «Σύσταση θέσεων 
Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών». 

7. Τον N. 4622/2019 (ΦΕΚ Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

0000316448

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Σελίδα 2 από 6

8. Το Π.Δ. 147/2017 (Α΄ 192) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 
ισχύει.

9. Τη με Α.Π. 51875/07.05.2021 (ΦΕΚ Β’ 1867/2021) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων , Ιωάννη Τσακίρη»

10. Τη με Α.Π.  86593/13.08.2020 (628/Υ.Ο.Δ.Δ.) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης 
Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

11. Τη με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/15.06.2017 (Β΄ 2064) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομίας, και Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/ 24.06.2015 
Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν.4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/ 
Φ03/2012 (Β 655) κοινής υπουργικής απόφασης» (Β΄1248).

12. Τη με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑνΕΚ» (ΑΔΑ: 
Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).

13. Τη με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής 
Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία.

14. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 
2014GR16M2OP001), όπως ισχύει.

15. Τον  Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 
θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο  Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046 /2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Σελίδα 3 από 6

της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 
966/2012, όπως ισχύει.

18. Τον Εκτελεστικό  Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 
επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων, 
όπως ισχύει.

19. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 (De Minimis) της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 
σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.

20. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) κοινή υπουργική απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το 
αρ. 22 του Ν.4314/2014».

21.  Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 
3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει.

22. Τα Εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 
και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

23. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης και 
την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης.

24. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου.

25. Την  Εγκύκλιο της ΕΥΘΥ με Α.Π. 135525/18.12.2020 «Εφαρμογή του ΣΔΕ σε δράσεις 
επιχορήγησης Κεφαλαίου Κίνησης σύμφωνα με το άρθρο 3(1) του Καν. 1301/2013».

26. Την Εθνική Στρατηγική ΚυβερνοΑσφάλειας (ΑΔΑ:Ψ4Ρ7465ΧΘ0-Ζ6Ω), μέσω της οποίας 
αναπτύσσεται ο κεντρικός σχεδιασμός της Ελληνικής Πολιτείας αναφορικά με τον τομέα της 
ασφάλειας στον κυβερνοχώρο.

27. Το Ν. 4577/2018 (ΦΕΚ 199/Α’/03.12.2018) που ενσωματώνει την Οδηγία (ΕΕ) 2016/1148/ΕΕ 
σχετικά με μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο ασφάλειας συστημάτων δικτύου και πληροφοριών 
σε ολόκληρη την Ένωση.

28. Την Απόφαση υπ’ αριθμ 1027 (ΦΕΚ 3739/Β/08.10.2019) «Θέματα εφαρμογής και 
διαδικασιών του ν. 4577/2018 (Α΄ 199)».

29. Τη με Α.Π. 7032/2308A1/23.12.2020 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
2014-2020» (ΕΠΑνΕΚ) για την έγκριση, μέσω της 57ης Γραπτής Διαδικασίας της 

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Σελίδα 4 από 6

Μεθοδολογίας και των Κριτηρίων Αξιολόγησης της δράσης με κωδ. 01-2b-1.2-16 και τίτλο 
«Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου που 
διατηρούν φυσικό κατάστημα, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού 
καταστήματος».

30. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 610/71/Α2 /29.01.2021 (ΑΔΑ: 6ΥΝΨ46ΜΤΛΡ-ΗΔΦ) Απόφαση του 
Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ για την ένταξη της Πράξης 
«Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου που 
διατηρούν φυσικό κατάστημα, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού 
καταστήματος» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία 2014-2020»», με Κωδικό ΟΠΣ 5077045 και προϋπολογισμό 80.000.000 ευρώ.

31. Τη με Α.Π. 106371/ΕΥΚΕ/28.01.2021 Διατύπωση Γνώμης της ΕΥΚΕ επί του σχεδίου της 
πρόσκλησης για τη δράση «e-λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του 
κλάδου του λιανεμπορίου που διατηρούν φυσικό κατάστημα, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση 
και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος».

32. Το έγγραφο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης με Α.Π. 3497ΕΞ2021/ΥΨηΔ/ 
08.02.2021 με θέμα: Βεβαίωση συνάφειας της Πρόσκλησης αναφορικά με την υποβολή 
αιτήσεων χρηματοδότησης στο επιχειρησιακό πρόγραμμα «Ανάπτυξη Επιχειρηματικότητας 
με Τομεακές Προτεραιότητες» του ΕΠΑνEK, στην Επενδυτική Προτεραιότητα 2b «Ανάπτυξη 
προϊόντων και Υπηρεσιών ΤΠΕ, ηλεκτρονικό εμπόριο και αύξηση της ζήτησης για ΤΠΕ» και 
συμβάλλει στον Ειδικό Στόχο 1.2, με τίτλο «e-λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ 
επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση 
ηλεκτρονικού καταστήματος» με τους Τομείς Παρέμβασης της Εθνικής Ψηφιακής Στρατηγικής 
2016-2021.

33. Τη με Α.Π. 981/138/Α2/12.02.21 Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «e-Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων 
ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και 
διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 – Κωδικός 034KE (ΑΔΑ:97ΟΟ46ΜΤΛΡ-
ΘΤΠ).

34. Το Νόμο 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09.03.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 
προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, 
τις υποδομές και την υγεία» και ειδικότερα το Άρθρο 222 Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και 
ακατάσχετο για την ενίσχυση που καταβάλλεται στο πλαίσιο της συγχρηματοδοτούμενης από 
το ΕΣΠΑ δράσης «e-λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του 
λιανεμπορίου, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος».

35. Τη με Α.Π. 1816/276/A2/19.03.2021 Απόφαση με θέμα: Παράταση και Πρώτη (1η) 
Τροποποίηση της Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων 
στη Δράση «e-Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του 
λιανεμπορίου, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 
2020 – Κωδικός 034KE (ΑΔΑ: Ψ1Δ946ΜΤΛΡ-ΦΒΧ).

36.Τη με Α.Π 2143/319/Α2/02.04.2021 Απόφαση με θέμα: Δεύτερη (2η) Τροποποίηση της 
Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «e-
Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου, για 

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Σελίδα 5 από 6

την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 – 
Κωδικός 034KE (ΑΔΑ: 9ΑΧ246ΜΤΛΡ-ΩΩΝ).

37.Τη με Α.Π. 2167/331/Α2/05.04.2021 Απόφαση με θέμα: Παράταση της καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «e-
Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου, για 
την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 – 
Κωδικός 034KE (ΑΔΑ:9ΡΨ646ΜΤΛΡ-ΔΝΘ).

38.Τη με Α.Π 2901/481/Α2/17.05.2021 Απόφαση με θέμα: Τέταρτη (4η) Τροποποίηση της 
Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «e-
Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου, για 
την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 – 
Κωδικός 034KE (ΑΔΑ: ΨΝΣΦ46ΜΤΛΡ-ΙΚΚ).

39.Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 3993/13.07.2021 Απόφαση Απόρριψης Ωφελούμενων στο πλαίσιο 
της Πρόσκλησης «e-Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του 
λιανεμπορίου, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 
2020 – Κωδικός 034KE (ΑΔΑ: 9ΠΙ346ΜΤΛΡ-ΒΘΙ).

40.Τo από 09.09.2021 ηλεκτρονικό μήνυμα (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 4743/09.09.2021) με τον έλεγχο 
σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ, καθώς και το από 09.09.2021 
ηλεκτρονικό μήνυμα του ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 4746/09.09.2021).

41.Τη με Α. Π. 5850/13.09.2021 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 4779/13.09.2021) εισήγηση του ΕΦΕΠΑΕ.
42.Το δειγματοληπτικό έλεγχο της Μονάδας Α2.
43.Την Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ για την αποδοχή ενενήντα τριών (93) 

ενστάσεων, καθώς και την απόρριψη  διακοσίων εβδομήντα δύο (272) ενστάσεων που 
υποβλήθηκαν στη Δράση «e-Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του 
κλάδου του λιανεμπορίου, για την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού 
καταστήματος».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την αποδοχή ενενήντα τριών (93) ενστάσεων, συνολικής αιτούμενης Δημόσιας Δαπάνης 
431.008,24€, καθώς και την απόρριψη διακοσίων εβδομήντα δύο (272) ενστάσεων  συνολικής 
αιτούμενης Δημόσιας Δαπάνης 1.253.189,92€, που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης 
«e-Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου, για 
την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος». 

Τα αποτελέσματα της εξέτασης των ενστάσεων περιλαμβάνονται στον συνημμένο Πίνακα 1. 

Β. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί στις 
ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr και του 
ΕΦΕΠΑΕ www.efepae.gr.

http://www.antagonistikotita.gr/
http://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Σελίδα 6 από 6

Γ. Σημειώνεται ότι είναι σε ισχύ η με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3716/25.06.2021 (ΑΔΑ: ΨΚΔΡ46ΜΤΛΡ-
566) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, κ. Ι. Τσακίρη, με θέμα 
«Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «e-
Λιανικό - Επιχορήγηση υφιστάμενων ΜμΕ επιχειρήσεων του κλάδου του λιανεμπορίου, για 
την ανάπτυξη/αναβάθμιση και διαχείριση ηλεκτρονικού καταστήματος» - Β’ ΚΥΚΛΟΣ του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 – 
Κωδικός 044KE».

Δ. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την απόφαση.

O Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ 

Γεώργιος Ζερβός

Συνημμένα: 

Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση:
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ
 Διεύθυνση Ψηφιακής Στρατηγικής, Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης
 Εθνική Αρχή Συντονισμού
 Αρχή Πιστοποίησης
 ΕΦΕΠΑΕ
 ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας
 ΕΥΚΕ
 ΕΥΣΕ

Εσωτερική διανομή:
 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ
 Μονάδες Α1, Α2, Β4

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

1 Ν16ΛΕ-0354197                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

2 Ν16ΛΕ-0355090                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

3 Ν16ΛΕ-0355293                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

4 Ν16ΛΕ-0355336                 Αττικής 1.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

5 Ν16ΛΕ-0355676                 Ηπείρου 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

6 Ν16ΛΕ-0355731                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

7 Ν16ΛΕ-0356201                 Θεσσαλίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

8 Ν16ΛΕ-0356211                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

9 Ν16ΛΕ-0356241                 Δυτικής Ελλάδας 4.705,64
ΑΠΟΔΟΧΗ

10 Ν16ΛΕ-0356496                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

11 Ν16ΛΕ-0356571                 Θεσσαλίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

12 Ν16ΛΕ-0356704                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

13 Ν16ΛΕ-0356828                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

14 Ν16ΛΕ-0356862                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

15 Ν16ΛΕ-0357009                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

16 Ν16ΛΕ-0357287                 Αττικής 3.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

17 Ν16ΛΕ-0357527                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

18 Ν16ΛΕ-0358245                 Ιονίων Νήσων 1.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

19 Ν16ΛΕ-0358331                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

20 Ν16ΛΕ-0358348                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

21 Ν16ΛΕ-0358658                 Πελοποννήσου 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

22 Ν16ΛΕ-0358852                 Κεντρικής Μακεδονίας 3.450,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

23 Ν16ΛΕ-0359047                 Κεντρικής Μακεδονίας 1.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

24 Ν16ΛΕ-0359071                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

25 Ν16ΛΕ-0359152                 Πελοποννήσου 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

26 Ν16ΛΕ-0360001                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

27 Ν16ΛΕ-0361245                 Θεσσαλίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

28 Ν16ΛΕ-0361761                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

29 Ν16ΛΕ-0361870                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

30 Ν16ΛΕ-0363163                 Αττικής 3.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

31 Ν16ΛΕ-0363174                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

32 Ν16ΛΕ-0363208                 Αττικής 1.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

33 Ν16ΛΕ-0363512                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

34 Ν16ΛΕ-0363696                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

35 Ν16ΛΕ-0363747                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

36 Ν16ΛΕ-0363987                 Ηπείρου 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

37 Ν16ΛΕ-0364139                 Κεντρικής Μακεδονίας 3.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

38 Ν16ΛΕ-0364182                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00

ΑΠΟΔΟΧΗ

39 Ν16ΛΕ-0364807                 Δυτικής Ελλάδας 4.900,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

40 Ν16ΛΕ-0364877                 Ιονίων Νήσων 4.857,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

41 Ν16ΛΕ-0364884                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00

ΑΠΟΔΟΧΗ

42 Ν16ΛΕ-0364899                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

43 Ν16ΛΕ-0365234                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

44 Ν16ΛΕ-0365258                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
4.827,60

ΑΠΟΔΟΧΗ

45 Ν16ΛΕ-0365512                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

46 Ν16ΛΕ-0365565                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00

ΑΠΟΔΟΧΗ

47 Ν16ΛΕ-0366209                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

48 Ν16ΛΕ-0366276                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

49 Ν16ΛΕ-0366339                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00

ΑΠΟΔΟΧΗ

50 Ν16ΛΕ-0366595                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
4.668,00

ΑΠΟΔΟΧΗ

51 Ν16ΛΕ-0366926                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00

ΑΠΟΔΟΧΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

52 Ν16ΛΕ-0368614                 Κεντρικής Μακεδονίας 1.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

53 Ν16ΛΕ-0369206                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

54 Ν16ΛΕ-0369228                 Θεσσαλίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

55 Ν16ΛΕ-0369339                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

56 Ν16ΛΕ-0369950                 Θεσσαλίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

57 Ν16ΛΕ-0370580                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

58 Ν16ΛΕ-0370769                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.900,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

59 Ν16ΛΕ-0371263                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00

ΑΠΟΔΟΧΗ

60 Ν16ΛΕ-0371474                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

61 Ν16ΛΕ-0371875                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

62 Ν16ΛΕ-0372031                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

63 Ν16ΛΕ-0372229                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

64 Ν16ΛΕ-0372301                 Δυτικής Ελλάδας 1.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

65 Ν16ΛΕ-0372312                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

66 Ν16ΛΕ-0373128                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

67 Ν16ΛΕ-0373517                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

68 Ν16ΛΕ-0373581                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

69 Ν16ΛΕ-0374502                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

70 Ν16ΛΕ-0377366                 Ιονίων Νήσων 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

71 Ν16ΛΕ-0377482                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

72 Ν16ΛΕ-0377841                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

73 Ν16ΛΕ-0378433                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

74 Ν16ΛΕ-0378592                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

75 Ν16ΛΕ-0378632                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

76 Ν16ΛΕ-0378826                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

77 Ν16ΛΕ-0379163                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

78 Ν16ΛΕ-0379186                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

79 Ν16ΛΕ-0379241                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

80 Ν16ΛΕ-0379600                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

81 Ν16ΛΕ-0379635                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

82 Ν16ΛΕ-0379963                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

83 Ν16ΛΕ-0380743                 Δυτικής Ελλάδας 4.900,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

84 Ν16ΛΕ-0380796                 Δυτικής Ελλάδας 4.900,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

85 Ν16ΛΕ-0380827                 Δυτικής Ελλάδας 4.900,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

86 Ν16ΛΕ-0381123                 Αττικής 4.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

87 Ν16ΛΕ-0381230                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

88 Ν16ΛΕ-0381272                 Κρήτης 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

89 Ν16ΛΕ-0381567                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

90 Ν16ΛΕ-0381713                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

91 Ν16ΛΕ-0381833                 Αττικής 1.500,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

92 Ν16ΛΕ-0381891                 Αττικής 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

93 Ν16ΛΕ-0383070                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00
ΑΠΟΔΟΧΗ

94 Ν16ΛΕ-0354282                 Ιονίων Νήσων 2.384,62 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

95 Ν16ΛΕ-0354288                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

96 Ν16ΛΕ-0354349                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

97 Ν16ΛΕ-0354373                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

98 Ν16ΛΕ-0354414                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

99 Ν16ΛΕ-0354517                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

100 Ν16ΛΕ-0354523                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

101 Ν16ΛΕ-0354532                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

102 Ν16ΛΕ-0354773                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

103 Ν16ΛΕ-0354946                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

104 Ν16ΛΕ-0355059                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

105 Ν16ΛΕ-0355083                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

106 Ν16ΛΕ-0355234                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

107 Ν16ΛΕ-0355441                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

108 Ν16ΛΕ-0355697                 Αττικής 4.780,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

109 Ν16ΛΕ-0355713                 Βορείου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

110 Ν16ΛΕ-0355734                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

111 Ν16ΛΕ-0355809                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

112 Ν16ΛΕ-0355848                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

113 Ν16ΛΕ-0355893                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

114 Ν16ΛΕ-0355987                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.580,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

115 Ν16ΛΕ-0356092                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

116 Ν16ΛΕ-0356094                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

117 Ν16ΛΕ-0356101                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

118 Ν16ΛΕ-0356514                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

119 Ν16ΛΕ-0356532                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

120 Ν16ΛΕ-0356841                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

121 Ν16ΛΕ-0356908                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

122 Ν16ΛΕ-0357020                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

123 Ν16ΛΕ-0357398                 Κεντρικής Μακεδονίας 3.986,56 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

124 Ν16ΛΕ-0357531                 Θεσσαλίας 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

125 Ν16ΛΕ-0357871                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

126 Ν16ΛΕ-0357892                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

127 Ν16ΛΕ-0357970                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

128 Ν16ΛΕ-0358153                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

129 Ν16ΛΕ-0358278                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

130 Ν16ΛΕ-0358420                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

131 Ν16ΛΕ-0358547                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

132 Ν16ΛΕ-0358831                 Δυτικής Ελλάδας 4.358,83 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

133 Ν16ΛΕ-0358836                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

134 Ν16ΛΕ-0358944                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

135 Ν16ΛΕ-0359049                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

136 Ν16ΛΕ-0359223                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

137 Ν16ΛΕ-0359427                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

138 Ν16ΛΕ-0359525                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

139 Ν16ΛΕ-0359733                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

140 Ν16ΛΕ-0359928                 Κρήτης 4.260,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

141 Ν16ΛΕ-0360086                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

142 Ν16ΛΕ-0360324                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

143 Ν16ΛΕ-0360492                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

144 Ν16ΛΕ-0360557                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

145 Ν16ΛΕ-0360563                 Βορείου Αιγαίου 1.807,97 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

146 Ν16ΛΕ-0360656                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

147 Ν16ΛΕ-0360721                 Θεσσαλίας 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

148 Ν16ΛΕ-0360892                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

149 Ν16ΛΕ-0361144                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

150 Ν16ΛΕ-0361226                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

151 Ν16ΛΕ-0361260                 Κεντρικής Μακεδονίας 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

152 Ν16ΛΕ-0361451                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

153 Ν16ΛΕ-0361516                 Ιονίων Νήσων 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

154 Ν16ΛΕ-0361797                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

155 Ν16ΛΕ-0361868                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

156 Ν16ΛΕ-0361944                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

157 Ν16ΛΕ-0361961                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

158 Ν16ΛΕ-0362075                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

159 Ν16ΛΕ-0362122                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

160 Ν16ΛΕ-0362143                 Ηπείρου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

161 Ν16ΛΕ-0362351                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

162 Ν16ΛΕ-0362375                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

163 Ν16ΛΕ-0362633                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

164 Ν16ΛΕ-0362650                 Βορείου Αιγαίου 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

165 Ν16ΛΕ-0362733                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

166 Ν16ΛΕ-0362822                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

167 Ν16ΛΕ-0363148                 Στερεάς Ελλάδας 4.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

168 Ν16ΛΕ-0363379                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

169 Ν16ΛΕ-0363488                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.800,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

170 Ν16ΛΕ-0364340                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

171 Ν16ΛΕ-0364536                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

172 Ν16ΛΕ-0364610                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

173 Ν16ΛΕ-0364632                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

174 Ν16ΛΕ-0364647                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

175 Ν16ΛΕ-0364679                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

176 Ν16ΛΕ-0364692                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

177 Ν16ΛΕ-0364706                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

178 Ν16ΛΕ-0364711                 Θεσσαλίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

179 Ν16ΛΕ-0364737                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

180 Ν16ΛΕ-0364760                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

181 Ν16ΛΕ-0364828                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

182 Ν16ΛΕ-0364831                 Στερεάς Ελλάδας 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

183 Ν16ΛΕ-0364849                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

184 Ν16ΛΕ-0364864                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

185 Ν16ΛΕ-0364945                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

186 Ν16ΛΕ-0365122                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

187 Ν16ΛΕ-0365181                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

188 Ν16ΛΕ-0365199                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

189 Ν16ΛΕ-0365347                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

190 Ν16ΛΕ-0365370                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

191 Ν16ΛΕ-0365441                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

192 Ν16ΛΕ-0365588                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

193 Ν16ΛΕ-0365646                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

194 Ν16ΛΕ-0365727                 Ιονίων Νήσων 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

195 Ν16ΛΕ-0365750                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

196 Ν16ΛΕ-0365889                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

197 Ν16ΛΕ-0366321                 Δυτικής Ελλάδας 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

198 Ν16ΛΕ-0366324                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

199 Ν16ΛΕ-0366694                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

200 Ν16ΛΕ-0366788                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

201 Ν16ΛΕ-0366817                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

202 Ν16ΛΕ-0367027                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

203 Ν16ΛΕ-0367032                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

204 Ν16ΛΕ-0367091                 Ηπείρου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

205 Ν16ΛΕ-0367345                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

206 Ν16ΛΕ-0367414                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

207 Ν16ΛΕ-0367481                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

208 Ν16ΛΕ-0367557                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

209 Ν16ΛΕ-0367574                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

210 Ν16ΛΕ-0367674                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

211 Ν16ΛΕ-0367919                 Δυτικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

212 Ν16ΛΕ-0367967                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

213 Ν16ΛΕ-0368015                 Αττικής 3.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

214 Ν16ΛΕ-0368113                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

215 Ν16ΛΕ-0368135                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

216 Ν16ΛΕ-0368404                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

217 Ν16ΛΕ-0368441                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

218 Ν16ΛΕ-0368532                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

219 Ν16ΛΕ-0368545                 Στερεάς Ελλάδας 2.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

220 Ν16ΛΕ-0368623                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

221 Ν16ΛΕ-0368684                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

222 Ν16ΛΕ-0369143                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

223 Ν16ΛΕ-0369145                 Ιονίων Νήσων 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

224 Ν16ΛΕ-0369146                 Αττικής 4.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

225 Ν16ΛΕ-0369252                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

226 Ν16ΛΕ-0369382                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

227 Ν16ΛΕ-0369547                 Αττικής 3.800,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

228 Ν16ΛΕ-0369750                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

229 Ν16ΛΕ-0369975                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

230 Ν16ΛΕ-0370172                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

231 Ν16ΛΕ-0370202                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

232 Ν16ΛΕ-0370248                 Ιονίων Νήσων 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

233 Ν16ΛΕ-0370294                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

234 Ν16ΛΕ-0370374                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

235 Ν16ΛΕ-0370675                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

236 Ν16ΛΕ-0370791                 Βορείου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

237 Ν16ΛΕ-0370829                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

238 Ν16ΛΕ-0370858                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

239 Ν16ΛΕ-0370869                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

240 Ν16ΛΕ-0370880                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

241 Ν16ΛΕ-0370952                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

242 Ν16ΛΕ-0371111                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

243 Ν16ΛΕ-0371158                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

244 Ν16ΛΕ-0371427                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

245 Ν16ΛΕ-0371432                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

246 Ν16ΛΕ-0371453                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

247 Ν16ΛΕ-0371478                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

248 Ν16ΛΕ-0371549                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

249 Ν16ΛΕ-0371577                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

250 Ν16ΛΕ-0371809                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

251 Ν16ΛΕ-0371822                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

252 Ν16ΛΕ-0371827                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

253 Ν16ΛΕ-0371857                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

254 Ν16ΛΕ-0371932                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

255 Ν16ΛΕ-0371953                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.800,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

256 Ν16ΛΕ-0372206                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

257 Ν16ΛΕ-0372612                 Αττικής 4.791,94 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

258 Ν16ΛΕ-0372675                 Δυτικής Ελλάδας 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

259 Ν16ΛΕ-0372875                 Αττικής 3.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

260 Ν16ΛΕ-0372937                 Ιονίων Νήσων 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

261 Ν16ΛΕ-0372971                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

262 Ν16ΛΕ-0373062                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

263 Ν16ΛΕ-0373423                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

264 Ν16ΛΕ-0373739                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

265 Ν16ΛΕ-0373861                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

266 Ν16ΛΕ-0373980                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

267 Ν16ΛΕ-0374401                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

268 Ν16ΛΕ-0374687                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

269 Ν16ΛΕ-0374810                 Ιονίων Νήσων 3.720,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

270 Ν16ΛΕ-0374829                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

271 Ν16ΛΕ-0374928                 Πελοποννήσου 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

272 Ν16ΛΕ-0374934                 Κεντρικής Μακεδονίας 3.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

273 Ν16ΛΕ-0375026                 Ηπείρου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

274 Ν16ΛΕ-0375083                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

275 Ν16ΛΕ-0375119                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

276 Ν16ΛΕ-0375271                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

277 Ν16ΛΕ-0375341                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

278 Ν16ΛΕ-0375416                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

279 Ν16ΛΕ-0375569                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

280 Ν16ΛΕ-0375822                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

281 Ν16ΛΕ-0375964                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

282 Ν16ΛΕ-0375986                 Νοτίου Αιγαίου 4.800,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

283 Ν16ΛΕ-0376000                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

284 Ν16ΛΕ-0376055                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

285 Ν16ΛΕ-0376237                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

286 Ν16ΛΕ-0376288                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

287 Ν16ΛΕ-0376493                 Ιονίων Νήσων 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

288 Ν16ΛΕ-0376594                 Νοτίου Αιγαίου 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

289 Ν16ΛΕ-0376631                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

290 Ν16ΛΕ-0376920                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

291 Ν16ΛΕ-0377281                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

292 Ν16ΛΕ-0377339                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

293 Ν16ΛΕ-0377350                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

294 Ν16ΛΕ-0377670                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

295 Ν16ΛΕ-0377673                 Ιονίων Νήσων 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

296 Ν16ΛΕ-0378294                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

297 Ν16ΛΕ-0378434                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

298 Ν16ΛΕ-0378515                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

299 Ν16ΛΕ-0378729                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

300 Ν16ΛΕ-0378862                 Δυτικής Ελλάδας 4.830,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

301 Ν16ΛΕ-0378938                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

302 Ν16ΛΕ-0378979                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

303 Ν16ΛΕ-0379173                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

304 Ν16ΛΕ-0379355                 Αττικής 4.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

305 Ν16ΛΕ-0379479                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

306 Ν16ΛΕ-0379483                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

307 Ν16ΛΕ-0379556                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

308 Ν16ΛΕ-0379599                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

309 Ν16ΛΕ-0379627                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

310 Ν16ΛΕ-0379661                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

311 Ν16ΛΕ-0380033                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

312 Ν16ΛΕ-0380049                 Ηπείρου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

313 Ν16ΛΕ-0380093                 Αττικής 4.800,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

314 Ν16ΛΕ-0380285                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

315 Ν16ΛΕ-0380308                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

316 Ν16ΛΕ-0380385                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

317 Ν16ΛΕ-0380535                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

318 Ν16ΛΕ-0380559                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

319 Ν16ΛΕ-0380837                 Στερεάς Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

320 Ν16ΛΕ-0381065                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

321 Ν16ΛΕ-0381072                 Νοτίου Αιγαίου 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

322 Ν16ΛΕ-0381106                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

323 Ν16ΛΕ-0381130                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

324 Ν16ΛΕ-0381196                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.850,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

325 Ν16ΛΕ-0381260                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

326 Ν16ΛΕ-0381312                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

327 Ν16ΛΕ-0381319                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

328 Ν16ΛΕ-0381383                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

329 Ν16ΛΕ-0381423                 Θεσσαλίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

330 Ν16ΛΕ-0381482                 Νοτίου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

331 Ν16ΛΕ-0381538                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

332 Ν16ΛΕ-0381580                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

333 Ν16ΛΕ-0381800                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

334 Ν16ΛΕ-0381847                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

335 Ν16ΛΕ-0381867                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

336 Ν16ΛΕ-0381925                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

337 Ν16ΛΕ-0381981                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

338 Ν16ΛΕ-0382012                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

339 Ν16ΛΕ-0382042                 
Ανατολικής Μακεδονίας 

και Θράκης
5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

340 Ν16ΛΕ-0382055                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

341 Ν16ΛΕ-0382059                 Κεντρικής Μακεδονίας 4.900,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

342 Ν16ΛΕ-0382137                 Πελοποννήσου 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

343 Ν16ΛΕ-0382174                 Βορείου Αιγαίου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

344 Ν16ΛΕ-0382377                 Κρήτης 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

345 Ν16ΛΕ-0382443                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

346 Ν16ΛΕ-0382466                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

347 Ν16ΛΕ-0382499                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

348 Ν16ΛΕ-0382500                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

349 Ν16ΛΕ-0382522                 Κεντρικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

350 Ν16ΛΕ-0382709                 Δυτικής Ελλάδας 4.400,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

351 Ν16ΛΕ-0382786                 Δυτικής Ελλάδας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

352 Ν16ΛΕ-0383100                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

353 Ν16ΛΕ-0383214                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

354 Ν16ΛΕ-0383221                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

355 Ν16ΛΕ-0383326                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

356 Ν16ΛΕ-0383337                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

357 Ν16ΛΕ-0383344                 Αττικής 1.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

358 Ν16ΛΕ-0383441                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

359 Ν16ΛΕ-0383451                 Αττικής 3.500,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

360 Ν16ΛΕ-0383543                 Αττικής 4.950,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

361 Ν16ΛΕ-0383572                 Αττικής 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

362 Ν16ΛΕ-0383616                 Δυτικής Μακεδονίας 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

363 Ν16ΛΕ-0383778                 Νοτίου Αιγαίου 4.990,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΣΤΟ ΠΣΚΕ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΠΟΔΟΧΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - ΕΞΕΤΑΣΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

364 Ν16ΛΕ-0383833                 Πελοποννήσου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

365 Ν16ΛΕ-0383846                 Ηπείρου 5.000,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

ΑΔΑ: 6ΑΙΦ46ΜΤΛΡ-ΓΩΗ


	1.16_09_2021_e-Λιανικό _ΑΠΟΦΑΣΗ εντασεων V2
	2.e-ΛΙΑΝΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ V2

	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 20/09/2021

Α. Π.: 4884
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-09-20T11:21:18+0300
	Athens




